- appellati, 16 et 18. Deificationis licentia, 7, 14, 16.
- Dextera tua ducet te, id est Dominus, 285.** A dextris meis sede, ut interpretati Valentiniiani, 342. Dextri et sinistri angeli, 338. Dextra et sinistra loca Valentianorum, 338.
- Diabolus, haeticorum deus impudens, 189.** Quomodo significatus ab ethnicis, 253. Mali causa ut sit, 133. *Συνεργός* magis quam *ἐνεργός* in peccatore, 313. Fur et latro quomodo dicatur, 134. Defectionis socios sibi quaerit inter homines, 166. In angelum lucis se transformans, veritate primum nititur, deinde dolis, 274. De Christo quae sciverit, quae non, 349. Tentationes suas quousque possit extendere, 217. Diaboli semen, 341.
- Diaconi qui, 297.** Vere qui, 283. Per diaconas doctrinae Christi aditus patefactus in gynaecea, 192.
- Diagoras deos ut deriserit, 7.**
- Dialectica vulgaris quid, 124.** Vera quid, 126, 294. Platoni quid, 153. Quid conferat, 138, 278. Cujus inventum, 126. Dialecticorum hodiernorum studia, et quae sit vera dialectica, 153. Dialecticae mulieres, 224.
- Dialectus quid sit, 146.** Dialecti seu linguae generales LXX, 146. Primae ac generales natura voces suas habent, 146. Graecorum quot, 146. Dialectos etiam deorum et brutorum animalium, 146.
- Dianae indignatio adversum Aetolos et expostulatio cum Minerva, 352.** Diana *Ἀπαρχομένη, Κονδυλίτις Ποδάγρα*, 11. *Χελύτιδος* fanum, 11. Dianae Munychiae simulacrum, 14. Dianae Tauricae sacra, 12. Dianae Tauropolae sacra, 12.
- Dicens multa vicissim audit multa, 275.**
- Dichordon a quibus inventum, 132.**
- Dictionis figura saepe turbat, 328.**
- Didynei oraculum, 4.**
- Dies magnus iudicii, 270.** Dies Christi, adventus in carne, 337. Dies nocturnus Platoni qui, 256, 260. Dies diei eructat verbum, quid significet, 247. Dies allegorice quid, 227 et 291.
- Differentia in definitione quid praestet, 331.** Differentiarum continuitas ut secunda, 330.
- Diffidere memineris, 204.**
- Digitus.** Ne digitum quidem temere a sapiente moveri dicunt Stoici, 82. Digitus Dei quid, 289.
- Dilectio quid, 162.** Dilectio Dei quae, 110.
- Diluvio purgata terra, 235.** Diluvium sub Ogyge, 138. Sub Deucalione, 138, 145.
- Diminutiva ornant interdum, 38.**
- Diodorus Critolai successor in Lyceo seu Peripatetica secta, 130.** Summum bonum quod statuerit, 178. Diodorus de Antiphonte quae tradat, 133. Diodori Croni filiae, 224.
- Diogenes Smyrnaeus antecessores et successores quos habuerit in Eleatica professione, 130.** Diogenis Cynici jocus, 302. Scepticum apophthegma in mollem, 95.
- Dionis aruspicius locus, 243.**
- Dionysius tyrannus imaginum cultum ut luserit, 5.** Dionysius Carthag. vates, 144.
- Dioscuri servatores, 8.** Homines fuerunt mortales, 9. Argonauticae expeditionis socii, 139.
- Diospolitarum hieroglyphica, 242.**
- Diospolis, eadem Thebae, 351.**
- Diotima Mantinensis vates, 268.**
- Diotimus summum bonum quod statuerit, 179.**
- Dipoeni et Scyllidis stat opera, 14.**
- Disciplinae liberales meditandi materiam quam suppeditent piis, 278.** Aegyptiis quae usitatae, 148. Disciplinae gradus et genera Aegyptiis quae, 237. Disciplinarum fons e coelesti sapientia, 280.
- Disputationes et quaestiones quorsum et quomodo instituendae, 326.** Apud priscos philosophos non fuerunt usitatae, 326.
- Distinctio verborum et rerum, magnam affert lucem etiam in S. Scriptura, 278.**
- Dithyrambi auctor primus, 133.**
- Dives qui, 100.** Platoni qui, 158. Divitum laudatores cur impii et insidiosi, 335. Divitum salus difficilior salute egenorum, 335. Quod scriptum est, divites difficile intraturos in regnum coelorum, quomodo intelligendum, 340. Verus et falsus dives, 340.
- Divinatio e coelestium observatione, 194.** E fluviorum vorticibus et strepitu, 131. Divinationum et

- divinaculorum genera varia, 4. Divinatio ab angelis ad homines derivata, 349.
- Divinus quidam defluxus in nos promanat, 20. Divini et diis pares unde dicti eximii homines, 232. Divinitas quam stolidè tributa creaturis, et creaturarum affectionibus, 28.
- Divisionis logicae natura quae, 330. Ut faciendae, 331. Quotuplex sit, 331.
- Divitiae, arx malitiae et vitiorum, 70. Caecae sunt caecosque efficiunt, 207. Sentientis in modum caute tractandae, 100. Optimae quae, 70. Verae quae, 101, 282, 301.
- Docendi modus triplex, 295. Docendi genere triplici apud apostolos usus Servator, 342. Docere veteres sapientes et brevibus et aenigmaticis verbis soliti, 120. Docendi majorem quam scribendi curam agebant veteres, 347. Docendo discimus, 118. Docendi lampas tradenda etiam aliis, 116. Docens proximum cognitionem Dei deus ejus a Deo appellatur, 312. Doctores quanto in pretio apud barbaros, 130. Doctores insignes, peculiare sortiti angelos, 294. Doctores imaginarii, qui opiniones suas pro veritate auditoribus obtrudunt, 321. Doctor omnium primus qui, 273. Doctor unus in coelis, 39. Doctor nobis unicus Christus Dei Filius, 114, 231. Doctor a Deo nobis missus Servator noster, 234. Doctrina in naturam vertit praecepta sua, 229. Doctrinae studiosi *συμβασιῶται* adjuvantur, 121. Doctrina multiplex et varia, et prodest multum et obest, 123. Doctrina absoluta quae, 138. Vera quae, 286. Graecanica, elementaris duntaxat est in Ecclesia Christiana, 285. Doctrinis hominum impugnare traditiones divinas audent haeretici, 324.
- Docetarum haeresis, 325.
- Dodonaicum aes et Dodonaeus quercus, 4.
- Dogmatum secundorum apostolica et ecclesiastica rectitudo, 324. In dogmatibus pugnantibus quid faciendum, 323.
- Dolium Jovis aperte pugnat cum arca Dei, 247.
- Dolor secundum Deum salutaris est, 226.
- Dolosa et vestimenta et unguenta, 77 et 126.
- Domicilia mobilia possessoresque sequentia, 98. Domicilium stabile ac fixum ubi, 231. Domus Herculus tutelam inscriptione praeferebat, 302. Domus Dominica viri et mulieris conjugio constitui potest, 203.
- Domina qualis talis et catula, 108.
- Dominus dominorum, Deus deorum, Deus magnus et fortis, 268. Dominum appellare Christum nihil est, nisi et mandatis ejus obsequamur, 210. Domino qui prope est, quomodo flagellorum plenus dicitur, 161. Dominis duobus servire non possumus, Deo nempe et voluptati, 187. Dominicus dies a Platone ut praesignificetur, 256. Dominica dies vere quae, 310.
- Domitianus. A Domitiano instituti ludi, 145.
- Doricae harmoniae quae convenient, 279.
- Dormientis usus nullus, 80. Dormientium visa evidentissima, 348. Dormientem e profundo somno excitare, 51. Dormire ac soporari allegorice a Davide capta, 256.
- Doryssaesus, Lacedaemoniorum rex, 141.
- Draconis specie cum Proserpina coit Jupiter, 5.
- Draco leges suas quando tulerit, 133.
- Druidae Gallorum philosophi, 131.
- Dubitationes et disputationes veteribus non fuerunt usitatae, 326.
- Duces insignes peculiare sortiti angelos, 294.
- Duo vel tres in nomine Domini congregati qui, 195.
- Duodenarii numeri mysteria, 255. Duodecimi aevi passio, 339.
- Dysaules terrigena, 6.
- Ebrii e risu effuso interdum ad ploratus deveniunt, 74. Ebriorum turpi exemplo ab ebrietate avocatur juvenus, 102. Ebrietatis theatrum, 71. Symptomata, 66, 67. Ebrietati qui populi magis dediti, 68.
- Ecclesia quid, 41, 232, 303. Mystice a Davide descripta, 280. Et virgo et mater, 45. Sponsa Christi,